衡阳师范学院入伍学生保留学籍申请表

	姓 名

	性别

	学号

	长期联
系电话

	申请保留学籍

时间
	年     月     日——        年    月     日

	现就读学院

	专业名称

	年级班级

	证 明

材 料
	入伍通知书复印件

	学 院
意 见

	学工处

审核
	（盖章）

                签字：                 年     月     日

	学籍管理科

审核

	（盖章）

                签字：                 年     月     日

	教务处

处领导

意 见

	（盖章）

                签字：                 年     月     日

	主管校领导

意 见

	签字：                 年     月     日

提示：两年后退伍的学生请在退伍之日起十五日内回校办理入学手续；入伍满两年如还继续在部队服役的学生，应在确定继续服役当年的12月31日前携继续服役的证明材料回校办理继续保留学籍手续。